/ Druck / Kühlstrecken für Druckmessgeräte
Druckmesstechnik und -überwachung
/ 387rev. 2023-07
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
KE-01

adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
Technische Daten:
Werkstoff / Messing, Stahl oder
Edelstahl 1.4571
max. Druck / Messing: 	 250 bar
Stahl: 	 400 bar
Edelstahl: 	600 bar
max. Temperatur / Messing: 	 100°C
Stahl: 	 155°C
Edelstahl: 	200°C
Anschlussgewinde /
Instrument:
Prozess:
G 1/2“-IG
G 1/2“B-AG oder G 1/4“B-AG
Gewicht / G1/4“B: 100g
G1/2“B: 120g
Version Gewinde mm
KE-01 G L
KE-01.x.1 G 1/2B 87
KE-01.x.2 G 1/4B 79
Bestellnummer KE-01. 1. 2.
KE-01 Kühlstrecke für Druckmessstellen
Werkstoff /
1	 = Messing
2	 = Stahl
3	 = Edelstahl 1.4571
Prozessanschluss /
1	 = G 1/2“B-AG
2	 = G 1/4“B-AG
Ø26
L
G
Ø27
SW 27
SW 27
G 1/2